宁波西门子授权代理商通讯电缆供应商采购
产品名称 宁波西门子授权代理商通讯电缆供应商采购
公司名称 浔之漫智控技术(上海)有限公司-西门子总代理商
价格 .00/米
规格参数 品牌:西门子
型号:电源电缆
产地:德国
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢

1000m，加中继器可延长至10000m其它介绍：1．借助于其双屏蔽层，尤其适用于安装在
易受电磁干扰的工业环境中2．通过总线终端的接地触点的外包层，可实现接地的连续性
西门子通讯电缆订货号：
西门子总线6XV1830-0EH10
1.6XV1830-3EH10 PROFIBUS 拖    缆（蓝色）
2.6XV1830-3EH10 Profibus 软 电 缆（蓝色）
3.6XV1830-0EH10 profibus 总线电缆（紫色）
4.6XV1830-0EH10 Profibus DP 电 缆（紫色）
5.6XV1840-2AH10 profibus 总线电缆（绿色）
6.6XV1830-3EH10 profibus 总线电缆（蓝色）
7.6XV1830-5FH10 Profibus PA 电 缆（黑色）?
西门子DP总线Probus总线连接器6XV1830-0EH10西门子总线电缆分为6XV1830-0EH10通讯
屏蔽网线 / 6XV1830-3EH10可拖拽软线
以上2种电缆均为德国进口电缆，***，质量*一年！
型号：6XV1830-0EH10
      SIMATIC NET, PROFIBUS *标准电缆 GP, 2 芯, 屏蔽, 为*安装而特殊设计， 大长度:
1000m,  小订购数量: 20m, 按米销售
型号：6XV1830-3EH10
      SIMATIC NET, PROFIBUS FC 拖缆, PROFIBUS 拖缆,  大加速度:4 m/s2, 至少 3
百万次 弯曲次数，弯曲半径： 约 120mm，双芯屏蔽线，按米销售， 大长度: 1000m,
小订购量: 20 m
西门子常用现场总线种类介绍
 1、PROFIBUS     Profibus
作为一种*总线，被广泛应用于分布式外围组件(PROFIBUS-DP)。除了 PROFIBUS-DP 和
FMS 以外，Beckhoff 还支持驱动器通讯标准 PROFIBUS MC。
 2、EtherCAT     EtherCAT(Ethernet for Control Automation Technology，用于控制和
自动化技术的以太网)是一种用于工业自动化的实时以太网解决方案，性能优越，使用简
便。
3、Lightbus     这种经过验证的 Beckhoff 光纤总线系统具有*为的抗 EMI
性能，易于安装，数据流*、循环且具有确定性。
4、Interbus     Interbus
易于配置，通讯*而**。主/从系统的移位寄存器协议可提供循环通讯。
5、CANopen     通过有效利用总线带宽，CANopen
可在即使相对较低的数据传输速率时也能实现较短的系统响应时间。秉承了 CAN
的传统优点，例如数据安全性高且具备多主站能力。
6、ControlNet     ControlNet 是一种开放式标准现场总线系统。该总线协议允许循环
数据和非循环数据通过总线同时进行交换，而两者之间互不影响。
7、SERCOS interface     SERCOS  初作为用于驱动器的*光纤总线系统研发。采用
Beckhoff SERCOS 总线耦合器，I/O 设备可以实现高速率数据传输和较短的循环时间。
西门子DP总线Probus总线连接器6XV1830-0EH10标准PROFIBUS电缆为屏蔽双绞电缆，其
中数据线有两根：A-绿色和B-红色，分别连接DP接口的管脚3（B）和8（A），电缆的外
部包裹着编织网和铝箔两层屏蔽， 外面是紫色的外皮（图1）。
 image006.jpg
图1  标准PROFIBUS电缆总线连接器 6ES7 972-0BA52-0A0 90 度电缆出线6ES7
972-0BB52-0A0 90 度电缆出线6ES7 972-0BA50-0A0 *连线网络接头（不带编程口）6ES7
972-0BB50-0A0 *连线网络接头（带编程口）6ES7 972-0BA12-0A0
90度网络接头（不带编程口）6ES7 972-0BB12-0A0 90度网络接头（带编程口）6ES7
972-0BA42-0A0 代替34.356ES7 972-0BB42-0A0 DP， 总线连接6ES7 972-0BA41-0A0
35度网络接头（不带编程口）6ES7 972-0BB41-0A0 35度网络接头（带编程口）6GK1
500-0EA02 无角度网络接头（不带编程口）6GK1 500-0FC00
无角度*连线网络接头（不带编程口）为了构建 PROFIBUS DP 网络，提供有不同类型的电
缆，可满足不同类型应用的要求。一般地，应该使用所列出的电缆。有关网络组态的详细
信息，请参见 PROFIBUS 网络手册。
UL 认证
用于网络电缆的 UL 列表（安全标准）对于美国和加拿大市场尤为必需。根据电缆敷设在
建筑物中位置来决定适当的认证要求。这适用所有电缆，这些电缆从一个机器敷设到一远
程控制柜，位于电缆架上并保护着建筑物。通过 UL
认证的电缆在其名称后面附加字母“GP”（通用）。
Ex认证
用于本质安全 PROFIBUS DP 应用的电缆在其名称后面附加字母“IS”（本质安全）
屏蔽的双绞电缆，圆形截面上海松江西门子总线电缆哪里卖
所有 PROFIBUS 总线电缆的特点：
因为双屏蔽作用，这些电缆特别适合用于易受电磁干扰的工业环境中。
通过总线电缆外皮和总线端子上的接地端子，能实现系统范围内的接地方案。
全新的*连接（FC）总线电缆为径向对称设计，可使用剥线工具。以此，可以*、简便地安
装总线接头。
PROFIBUS FC 标准电缆GP:标准总线电缆专门为*安装而设计的
PROFIBUS FC 标准电缆 IS GP：具有特殊设计的标准总线电缆，用于*安装本质安全分布式
I/O 系统
PROFIBUS FC *连接高强度电缆：专门设计用于腐蚀环境和苛刻机械负荷条件
PROFIBUS FC 食用电缆：该种电缆使用 PE 外套材料，因此适用于食品和行业。
PROFIBUS FC 接地电缆：于地下敷设。它不同于装备有附加外套的 PROFIBUS 总线电缆
PROFIBUS FC软电缆柔性（导线）、无卤素总线电缆，带聚酯护套，可偶然移动